PAF100 - 卫生型压力变送器
Specifications 规格表
Applications 应用
食品
酿造
医药工业
Technical Data 技术参数
bar

PF000,1 0…0.1
PF000,3
产品订货号
0…0.3
OrderNO.
量程
Bar
PF0003 0…3
PF0005 0…5
PF000,5 0…0.5
PF0001 0…1
PF0025
规格型号
0…25
Type
电流模拟输出
4...20mA
PF0006 0…6
PF0010 0…10
PF0016 PAF100/B016P0242-BT1H/
PAF100/B025P0242-BT1H/
0…16
PAF100/B006P0242-BT1H/
PAF100/B010P0242-BT1H/
PAF100/B00.5P0242-BT1H/
PAF100/B001P0242-BT1H/
PAF100/B00.1P0242-BT1H/
PAF100/B00.3P0242-BT1H/
PAF100/B003P0242-BT1H/
PAF100/B005P0242-BT1H/
Wiring 接线图
连接示意图 2线式 3线式
电缆
棕色
*白色
蓝色
信号 针脚
电源正 1
*输出 *2
电源负 3
* 仅限于3线型M12接插件
1
5
4
2
3
*3
电源负
信号 针脚
电源正 1
*输出
2
* 仅限于3线型电磁阀插头
Recommend Product Order Code 推荐产品订货号
*推荐产品型号通常备有库存，产品供货日期更快。更多产品选型请联系厂家！
P-22
PRR
ES
SSU
REE
NEXON
 GENERAL PRESSURE TRANSMITTER
Output Setting as Output 1 输出设定以输出1
 SANITARY PRESSURE TRANSMITTER
  SANITARY PRESSURE TRANSMITTER
为例
B1：输出1设置按钮
L1：输出1状态指示（设定辅助）
L2：输出2状态指示（设定辅助）
注意：为防止压力波动造成的输出抖动，系统会自动设定2%量程的回差。
举例说明: 总量程150bar，动作点设为100bar，释放点将被自动设定为97bar，动作点和释
放点之间3bar
Dimensions in inches (mm) 尺寸图 inches (mm)
的回差值是一个默认的固定值。如果用户对回差有特殊要求订货时请说明。
  ELECTRICAL PRESSURE  SWITCH
将压力加到需要的开关值， 磁棒靠近B1键并保持3s，当L1以2Hz频率闪烁
时，再一次短时靠近B1
B1键并保持10s，当L1以8Hz
开关输出设定
键并离开，所设压力值将被记录下来作为开关值。
W
常开/常闭设定
磁棒靠近
性质被切换（常开变常闭，常闭变常开）。
频率闪烁时，离开B1键，此时输出
PAF : 卫生型压力变送器
100 :      系列号-标准型
B00.1= 0…0.1bar ; P01.45= 0…1.45psi
B00.25= 0…0.25bar; P03.62= 0…3.62psi
B00.6= 0…0.6bar; P08.7= 0…8.7psi
B001= 0…1bar (负压型 -1…1bar);P0014.5= 0…14.5psi (负压型 -14.5…14.5psi)
B004= 0…4bar (负压型 -1…4bar);P0058= 0…58psi (负压型 -14.5…58psi)
B006= 0…6bar (负压型 -1…6bar);P0087= 0…87psi (负压型 -14.5…87psi)
B010= 0…10bar (负压型 -1…10bar);P0145= 0…145psi (负压型 -14.5…145psi)
B016= 0…16bar (负压型 -1…16bar);P0230= 0…230psi (负压型 -14.5…230psi)
B025= 0…25bar (负压型 -1…25bar);P0370= 0…370psi (负压型 -14.5…370psi)
P : 正压
N : 负压
A : 绝压
02 : 2线式
03 : 3线式
42 : 4…20mA  (2线或3线)
02 : 0…20mA (仅限3线式)
05 : 0…5V  (仅限3线式)
15 : 1…5V  (仅限3线式)
HT
0…10V  (仅限3线式01 : )
： HART 协议(仅限2线4...20mA）
— ： 无
A : 准确度0.25% f.s.
B : 准确度0.5% f.s.
过程连接
T1 : 卡箍连接DIN 32676，直径50.5mm
T2 :   卡箍连接DIN 32676，直径64mm
   H :
S :
电磁阀插头
M12X1 接插件
保留位
Special Order 特殊定制